
 

 

 

 

   2 июля 2021 года                                                                  № 8/8-5 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в 

период подготовки и проведения выборов на территории 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия     муниципального      района     Альшеевский        район             

Республики Башкортостан, на которую постановлениями  Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан   от 10 декабря 2021 года 

№163/133-6 и №164/195-6 возложены полномочия избирательных комиссий 

муниципальных образований муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Образовать Рабочую группу по  контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов на территории 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 

период срока полномочий территориальной избирательной комиссии  в 

следующем составе: 

 

Руководитель группы: Кобяляцкий Михаил Владимирович – 

заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии; 

 

Члены группы: 

 

Кутлугильдина Гульнур Ильнуровна – член 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса; 

 

 Хакимова Минзиля Валеевна – ведущий 

бухгалтер администрации муниципального 

района Альшеевский район Республики 



Башкортостан; 

 

 Шелковников Дмитрий Юрьевич – член 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса; 

 

Чудина Руфина Макаситовна – член 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса. 

 

2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте администрации муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


